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ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА
Категорија Индукциска плоча за готвење
Заоблен раб Не
Booster функција Не
Контролен режим контрола на допир
Напон/фреквенција 220-240V 50Hz 
Вкупна моќност (W) 7200
Предна лева зона (W) 1600
Задна лева зона (W) 2100
Предна десна зона (W) 2100
Задна десна зона (W) 1600
Слободна зона (W) /
Витрокерамичко стакло керамичко стакло
Поставување на енергетската фаза 9
Тајмер (мин.) 99
Сензор за тава ДА
Безбедност за автоматско исклучување ДА
Заштита од  деца ДА
Индикатор за преостаната топлина ДА
Големина на производот (мм) (ШxВxВ) 520x590x60
Вградена големина (мм) 564x494
Големина на картон (мм) (ШxВxВ) 580x655x112
Нето тежина на производот (кг) 9,6
Бруто тежина (кг) 11
Предна лева страна (мм) 180
Зад лево (мм) 180
Предна десна (мм) 180
Заден десен (мм) 180


